



2011-05-01

Segerrepris för Kalevan Rasti

Det blev en segerpris i herrarnas Tiomila sedan finska Kalevan Rasti utklassat motståndarna på slutet med Fabian Hertner och Thierry Gueorgiou. Södertälje-Nykvarn slutade trea.

Längst ner kan du se webb-tv från årets Tiomila.

Både Södertälje-Nykvarn och Järå lägg med i tåten fram till åttonde sträckan, men på näst sista drog schweiziske landslagslöparen Fabian Hertner i Kalevan Rasti ifrån och skapade en tvåminuterslucka till franske avslutaren Thierry Gueorgiou.

– Det var en njutning att springa med ett sådant utgångsläge, säger den sjufaldige världsmästaren, som i ensamt majestät kunde utöka ledningen till en segermarginal på 3.14.



Olle Boström, Järå Orientering, kom med tätklungan in på långa natten och växlar här ut Jakob Jansson på sträcka fem.

Södertälje-Nykvarn bästa svenska lag

Även norska Halden kunde på slutet gå förbi Matthias Müller i Södertälje-Nykvarn, som slutade trea, exakt fyra minuter bakom segrarna.

– Det känns ändå som en väldigt bra prestation. Vi har varit med i tåten nästan hela vägen och det är tuff konkurrens även om att bli bästa svenska lag, säger Pål Skogtjärn, som sprang sträcka sju för Södertälje och växlade endast två sekunder bakom finländarna.

På sträcka åtta var förhållandet det omvända, med Södertäljes Scott Fraser sekunden före Kalevan Rastis Philippe Adamski. Södertälje-Nykvarn är även det senaste svenska laget som lyckats vinna herrklassen i Tiomila, vilket skedde 2005. I år var man till slut hela tio minuter före nästa lag, där Anders Holmberg förde in Järå som fyra, Stockholmsklubbens bästa resultat på många år. - Vi är helnöjda. Men loppet kändes lite oroligt eftersom jag inte visste hur långt bakom de andra lagen var, säger Holmberg.



Graham Gristwood sprang sträcka nio för Södertälje-Nykvarn.

Göteborg-Majorna vann spurtstrid

En riktig kamp blev det sedan om femteplatsen mellan två löpstarke unga svenskar. Till slut var det 22-åriga Erik Johansson som spurtade in Göteborg-Majorna OK tre sekunder före Olle Kalered i Östgötaklubben OK Denseln. Därmed förpassade de 2009 års norska vinnare Kristiansand OK, med Baptiste Rollier på slutsträckan, till sjundeplatsen.

IFK Lidingö slutade åtta och blev därmed det femte svenska laget på topp tio.

RESULTAT

Tiomila, herrar, Tullinge (Botkyrka kommun)

1) Kalevan Rasti, Finland (Kiril Nikolov, Miika Hemelahti, Hannu Airila, Jere Pajunen, Adam Chromy, Simo Martomaa, Jan Prochazka, Philippe Adamski, Fabian Hertner, Thierry Gueorgiou), 656.12, 2) Halden SK, Norge (Björn Eriksen, Vincent Coupat, Erik Axelsson, Jon Pedersen, Magne Dähli, Marius Bjugan, Sören Bobach, Emil Wingstedt, Mats Haldin, Olav Lundanes), +3.14, 3) Södertälje-Nykvarn Orientering (Rickard Ohlsson, Petter Eriksson, Kenth Ohlsson, Erik Liljequist, Anton Östlin, Jonas Leandersson, Pål Skogtjäm, Scott Fraser, Graham Gristwood, Matthias Müller), +4.00, 4) Järä Orientering, +14.07, 5) Göteborg-Majorna OK, +16.35, 6) OK Denseln, +16.38, 7) Kristiansand OK, Norge, +16.47, 8) IFK Lidingös SOK, +20.59, 9) Turun Metsänkävijät, +23.50, 10) Vehkalahden Veikot, Finland, +26.54.

Tiomilas hemsida

<http://www.10mila.se/>

Inlägg anmält

Jag tror att ett bra sätt att försöka popularisera vår sport vore att vända sig till företag och korplag för att bredda Tiomila. Lek med tanken att vi får 5000 motionärer som deltar i tävlingen. Då kan vi nog räkna med minst det tiofubbla ytterligare som är intresserade av resultat med mera. Dit tekniken har tagit orienteringsbevakningen idag, med elektronisk stämpling och gps-uppföljning finns alla förutsättningar för att fler kommer tycka att orientering är en bra publiksport. Därför tror jag att det vore värt att prova att marknadsföra Tiomila som en utmaning även för icke-orienterare.

Skrevs av MaxK 2011-05-02 kl 20:21

[Anmäl](#)

Och hur mycket visade egentligen SVT. Var det något inslag i Sportspegeln?

Skrevs av KLB 2011-05-02 kl 17:17

[Anmäl](#)

2013-06-11

Segerrepris för Kalevan Rasti - PublicTemplates

Hur ska vi nånsin kunna popularisera orienteringen om fortfarande kl 18 detta är allt det begripliga pressen kan få i resultatväg, och inga antydningar finns på tiomilas webbplats om vad som pågår eller när det kan komma en resultatlista?

Skrevs av Anders 2011-05-01 kl 18:20

[Anmäl](#)